
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

. VENDIM
NR. 16 DATE 3C. , \ cl

MBI MIRATIMIN E I\ITTMRIT MAKSIMAL TE TAKSIYE
4+1 DHE 8+1

Keshilli Bashkiak Lushnje I mbledhur me date 30.04.2007 pasi
analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve per
miratimin e taksive, ne zbatimte Ligiit Nr.9373 date 14.04.2005, neni
35 I cili thote: "Keshilli Bashkiak ose komunal percakton numrin
maksimal te taksive ne territorin e vet, si dhe menyren e organizimit
dhe funksionimit te sherbimit taksi brenda juridiksionit te vef',

Vendosi:

1.- Te miratoje numrin maksimal te taksive si me poshte:
a- per taksite 4+1 numri maksimal te jete 15(pesembedhjete).
b- per taksite 8+1 numri maksimal te jete 6S(giashtedhjete e

pese)

2.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e
Sherbimeve .
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